intellige ut plimū Si aut̄ occurreret  
in aliq̄ lingua q̄ corruptio principij  
nō mutat̄ eadē significatiō; saltē f;  
accommodationē vñus zñō vicat bap-  
tismū. Em̄ Pe-a in summa-con-deā-  
a-ri-p-

**¶** Quid si aliqd subtrahat. **R** e fm  
Tio. in. iii. di. iii. Si illud qd subtrahi-  
tur fit s offitia forme nō est baptis-  
m⁹. et qd sic baptisat grauit peccat ut  
si subtrahat in uocatio triū psonarū  
ut exp̄ssio act⁹ uel exp̄ssio psonae bap-  
tisate. Sed exp̄ssio psonae baptisante  
nō est de forma qntū ad necessitatē saē  
meti h̄ istitutō ecclie. Et iō si omitta<sup>2</sup>  
ego: eit baptism⁹. h̄ peccat baptisās.  
**A.** Add e fm pde. a Al. a in sū. cō. dēa  
q. xj. li. iii. n. xxiiij. q erga substatia  
ha est distinguēs. qd si subtractio seu  
diminutio fit ex voluntate viciat bap-  
tism⁹. si ex necessitate pie credid q sum  
m⁹ saēdos suppleat. ut si puer morete  
tur ante qd saēdos vba forme pficeret.  
Vñ talis si moriaf: in amittere sepe  
lied⁹ est. Si vero supuixerit credo q rōe  
dubij sub additōe rebaptisand⁹ est. **V**  
**¶** Quid si addat aliqd **R** e fm tho-  
vbi s. Duo hic obseruāda sūt. **D** uim ex-  
pte addit⁹ qd si aliqd adderet intēdes  
ill⁹ eē de foī qd volēs nouū ritū ad-  
ducē: stat qd n̄ intēdit pferre formā  
qd vtiſ ecclia. a ita nec facē qd facit ec-  
lesia qd nō eēt baptism⁹. Secūt at est  
qd ex aliqd cā adderet ut ex deuotōe qd  
dā. Secūm est ex pte ei⁹ qd addit⁹. qd  
si est corruptiū forme nō ē bapm⁹.  
ut si dicat. in nōie p̄is maioura si  
lij minoris. corruptif fides quā foī p̄  
fitof. Si vñ qd addit⁹ non est corrupti-  
ū forme. ut si addat a btē marie. p̄  
babili⁹ videt qd eēt baptism⁹. **A** Co-  
De. a Al. ut in sū. cō. atē dēa. q. xj. **V**  
**¶** Quid si fiat in fruptō **R** e fm tho-  
in. iii. sen. di. iii. Si fit tāta in fruptio  
qd int̄cipiat intētō; baptisati nō est  
baptism⁹. sicut si dicat. in nōie p̄is  
a int̄ponat longa fabla. a postea di-  
cat a filij. Si at fuerit pua in frup̄tō ut  
putavbi non corruptis formā. ut si

**dicat** In nomine patris omnipotentis et interrupcio filietij a tuulis a homini quod integrum non discontinuet est baptismus. A Idee in subito dicitur quod ubi etiam additur dominus christus quod si sanctos est baptismus dicatur Ego intendeo te baptisandum est baptismus. B

Quid si fiat trāpositio<sup>re</sup> h̄; tho-  
vbi s̄. Si ē tal̄ t̄l̄spōsitio q̄ mutet in  
tellem n̄ sit bāpm⁹ ut si dicat. In no-  
mē p̄is baptiso te a filij. Sec⁹ si nō  
mutat intellecm̄ ut si dicat. In nōie  
p̄is a filija spūsc̄ baptiso te. Alij di-  
cūt q̄ q̄stāc̄ mutat ordo v̄lor⁹ nō vi-  
det intellēc̄ mutata erit baptisim⁹.  
A. De dīat. Si mutatio fiat simplici-  
tate nō nocet. si ex malitia: sic. ut in  
fū-cō-dcā-q-xj. Tuti⁹ videb̄ s̄ casu re  
baptisac̄ s̄b̄ cōditō e rōe dubij sicut in  
fili⁹ sup̄ dictū ē. B. De forma v̄lor⁹ q̄n  
plures sim̄ baptisat ul̄ q̄n ples ba-  
ptisant. vide. Baptisim⁹. iij. q-xj.